Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Distancia:6850m

Tipo de equipo: Equipo Femenino

Posicion  Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Participantes en meta

REDOLAT TEAM
SERRANO CLUB ATLETISMO
THE KENYAN URBAN WAY

RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA

CD METAESPORT
TRAGALEGUAS.ORG
PIONEROS DE SUDAMERICA
CLOCKWORK RUNNING

CA VALENCIA ESPORTS

CD UNIVERSIDAD DE VALENCIA

TEAM 3FDC

CD NEVER STOP RUNNING
CA POBLA DE VALLBONA
CA POBLATS MARITIMS

ESCUELA DEL CORREDOR PACO MILAN

CRESPO CRONORUNNERS
SUSODELAFUENTE
ORERO PATERNA RUNNERS

CA VON HIPPEL-LINDAU PAIPORTA

BURJARUNNERS
TRIDIMONIS

GAES RUNNING TEAM
NOSOTRAS DEPORTISTAS
BENI-CORRE POC A POC

CA RESIDENCIA CANTALLOPS

EEM BONREPOS | MIRAMBELL RUNNING

RIVER RUNNERS

LOS TORDOS

CT REHAB ESPORT ALDAIA
ALMIRUNNING CULLERA

TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL

LOS CHASQUIS
CDUPV
CD ES POSIBLE

TOPRUN TEAM BY METAESPORT

SENSE LIMITS - ALDAIA

CLUB ATLETISME ALMUSSAFES

FORUS RUNNERS

SOM PASSATGE

CA ALMUSSAFES
SANUS VITAE TEAM
AVAPACE CORRE

CA MURCIELAGOS
RUNNERS DE L HORTA
SD CORRECAMINOS
ATLETISMO BENETUSSER
IES HENRI MATISSE
GENT DE FOIOS
CORRE CORRE Q NO LLEGO
IES SALVADOR GADEA
ACAVALL SPORT

3FDC

S5DEDOS VALENCIA

A LAS 8 EN LAS BICIS
A LES NOU

A TOTA CANYA
ABEJARRUCOS

AC LES FORMIGUETES

01:52:45
01:59:38
02:01:23
02:07:50
02:10:48
02:11:32
02:19:41
02:19:52
02:20:07
02:20:34
02:21:58
02:23:02
02:31:03
02:32:06
02:34:19
02:34:23
02:34:35
02:34:56
02:35:49
02:39:02
02:39:19
02:44:50
02:45:01
02:46:13
02:48:33
02:48:43
02:49:59
02:51:18
02:54:55
02:55:06
02:55:10
02:55:46
02:56:56
02:58:01
02:58:41
03:02:04
03:02:17
03:02:58
03:03:08
03:03:30
03:04:46
03:06:59
03:08:33
03:08:37
03:14:24
03:37:08
03:38:42
03:38:43
03:38:53
03:40:06
04:19:24

63
10
18
61
12
11
17
24
15
8
11
21
10
14
8
6
12
13
13
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Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Distancia:6850m

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Femenino

Posicion  Equipo

Tiempo equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Participantes en meta

ACAVALL

ACORRECUITA

ALAMEDA TRAINING

ALBALAT ENTRENA ATLETISME
ALBANTARUNNERS

ALEX CAMPOS TEAM
ALMUERZAKO RUNNING
AMATEURS SPORTS

ANDALE ANDALE

ANDARINAS TORRENTINAS
ANEM PATINT

ANEM TROTANT
ANUESTRORITMO

ASINDOWN RUNNING
ATALANTA RUNNERS CLUB
ATLETISME SAGUNT
ATLETISME SOLLANA
BENIRUNNING

BICICLETAS JUANMA
BIORUNNERS

BLADE RUNNERS

Cé&K

C.A. ALMUSSAFES
C.D.ALCUDIA DE VEO TEAM
CA APATIR

CA ALCASSER

CA CANALS

CA EDETA

CA ELS COIXOS

CA ELS SITGES BURJASSOT
CA GUADASSUAR MASKOKOTAS
CA L"ELIANA RUNNING

CA LA VALL DE SEGO

CA PEUS LLEUGERS

CA PUCOL

CA RAFEL

CA RIBAPEU - RIBARROJA

CA SOLLANA

CA VALENCIA TERRA | MAR
CA VILAMARXANT
CAALCASSER

CADA UNO A SU RITMO

CAIXA POPULAR ESPORTS
CARPESA RUNNERS CLUB
CATARROJA UNIO ESPORTIVA
CC LA LLUM

CC TOS PELAT

CC ZANCADAS - VALENCIA

CD GALENO

CD NOLIMITS TRI&TRAIL TEAM
CD ROIVIVAL

CDT GET GOING

CE LA PORTE FRESCA

CE LES FORMIGUETES

CE POBLA

CEU RUN

CLUB ATLETISME VALL D'ALBAIDA
CLUB ATLETISMO AVAPACE CORRE
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Distancia:6850m

Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Femenino

Posicion  Equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Tiempo equipo Participantes en meta

CLUB BEER RUNNERS

CLUB DE CORREDORES JPG
CLUB DE CORRER PEUS QUETS
CLUB DEPORTIVO QUESA
CLUB FALLAPOLITECNICOCOM
CLUB RUNNING ALFAHUIR
CLUB RUNNING QUIRON
COALSARUNNING

CORRE+

CORRECANSINOS
CORRECASAS

CORRED INSENSATOS
CORREDORS INDEPENDENTS DE LA MARINA
CORRER ES DE VALIENTES
CORSARUNNERS

DE PUENTE A PUENTE
DESAFIO RUNNERS
DESNIVEL+ TRAIL

DONA GERMANA AUDIFONOS
DURISTORARIS

EEM BONREPOS | MIRAMBELL
EL GALGO VELOZ

EL ULTIMO PAGA

ELIANA RUNNIG

ELS CARAGOLETS

ENJOY UP

ESPORT AL CARRER L' ALCUDIA
ESPORT AL CARRER L'ALCUDIA
FALLAPOLITECNICCOM
FENTCA RUNNING
FISIOSPORTEM

FITROOM RUNNERS
FONDISTAS DE SILLA
GALAPAGOS

GE CORATGE MISSIONS

IES BENIMAMET

IES ENRIC VALOR PICANYA
INDIVIDUAL

ISPORT

ITURBI RUNNERS

JR BRUNELEC BENETUSSER
JUNTAS ES MEJOR

LA TARONJA BIOMECANICA
LAS GACELAS

LES FORMIGUETES CA
LEVANTATE Y CORRE

LIBRE

LOSDELESERES

MARTICO RUNNERS

MAS DESPACIO NO PODEMOS
MEDITERRANEA

MES DE 10
MYWIGORUNNINGTEAM
NINGUNO

PANGEANIC

PARK'S RUNNERS

PATRAIX TEAM

PCT PICANYA
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Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F
Distancia:6850m Fecha:28/05/2017
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Femenino 5miembros para resultado

Posicion  Equipo Tiempo equipo Participantes en meta

PENA EL COYOTE

PENA EL COYOTE

PENYA ATLETISME MISLATA
PICKEN CLARET RUNNERS
PIKIRUNNERS

POR LIBRE

POWER PANCETA

REHAB ESPORT TEAM
RICKYSPORTEAM

ROLLITO MARCHOSO
ROMPIENDO LIMITES
ROZADORES DE LYCRA
RPG’S

RUNATOR

RUNNERS FALLA JUST VILAR-MERCAT DEL CABANYAL
RUNNERS FRIENDS

RUNNIG CLUB ALFAHUIR
SCHMIDT L"ELIANA VLC
SCHNEIDER ELECTRIC RUNNING TEAM
SEISYMEDIA

SIN CLUB

SPIRIT RUNNER

SPIRITUS PEOPLE

TAULAINS

TAULAINS ALFAFAR
TITAGUAS CORRE
TOPORUNNERS

TORTUGA

TRAIL MORVEDRE

TRAINING PLANET

TRIAMICS SILLA

TRIATLO CARLET
TRICULPELAT ALAQUAS
TRIMURO

TRISOMNI ESPORT

ucv

UCV ADAPTADO
UNIVERSIDAD CATOLICA VALENCIA
VALENCIA BASKET RUNNING TEAM
VALENCIA CORATGE | FORCA
X BAJO DE 6

XINGU

XTEAM

ZOMBIE RUNNERS
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Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Distancia:6850m

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion  Equipo

Tiempo equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Participantes en meta

MEDITERRANEA

SERRANO CLUB ATLETISMO
REDOLAT TEAM

CD METAESPORT

THE KENYAN URBAN WAY
CLUB DE CORREDORES JPG
DELTA VALENCIA CA

RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
CRESPO CRONORUNNERS
GAES RUNNING TEAM
PIONEROS DE SUDAMERICA
CA GUADASSUAR MASKOKOTAS
CA RUNNING CATARROJA
XTEAM

CA VALENCIA ESPORTS
TRAGALEGUAS.ORG

CA MURCIELAGOS

CA QUART DE POBLET

TRT MELIANA TRI-RUNNING-TRAIL
ALMIRUNNING CULLERA

SD CORRECAMINOS
CLOCKWORK RUNNING
AVAPACE CORRE

CA RAFEL

CA ELS SITGES BURJASSOT
CA POBLA DE VALLBONA

CD NEVER STOP RUNNING
ESCUELA DEL CORREDOR PACO MILAN
BURJARUNNERS

CA POBLATS MARITIMS
CORRER ES DE VALIENTES
CDUPV

IES BENIMAMET

TOPRUN TEAM BY METAESPORT
CORRECANSINOS

CC TOS PELAT

RUNNERS DE L HORTA
PANGEANIC

XINGU

CD UNIVERSIDAD DE VALENCIA
CD ES POSIBLE

SOM PASSATGE

ROMPIENDO LIMITES

CE POBLA

TEAM 3FDC

GREEN POWER SPORTS TEAM
SPIRITUS PEOPLE

CEU RUN

IES ENRIC VALOR PICANYA

CA 42YPICO VALENCIA
VALENCIA CORATGE | FORCA
SUSODELAFUENTE

PICASSENT CORRE

BLADE RUNNERS

ORERO PATERNA RUNNERS
TORRENT CORRE

CA PEUS LLEUGERS

CD GALENO

01:29:30
01:34:29
01:34:31
01:37:28
01:39:40
01:40:06
01:41:05
01:41:46
01:41:58
01:44:44
01:45:02
01:45:07
01:45:41
01:47:04
01:47:14
01:49:23
01:50:52
01:52:47
01:53:19
01:53:28
01:53:43
01:54:06
01:55:28
01:55:30
01:55:51
01:56:15
01:56:32
01:56:59
01:57:20
01:57:39
01:57:42
01:58:08
01:58:46
01:59:18
02:00:00
02:00:11
02:00:41
02:01:33
02:01:40
02:01:40
02:02:14
02:02:57
02:03:17
02:03:22
02:03:53
02:04:19
02:05:02
02:05:14
02:05:48
02:05:55
02:06:05
02:06:08
02:06:48
02:07:45
02:08:01
02:08:12
02:08:13
02:08:22

15
24
140
25
28
13
12
133
17
15
18
8
19
20
13
20
32
15
22
6
26
38
21
14
12
17
38
19
23
24
10
18
22
17
24
15
18
6
21
12
11
19
10
8
19
6
5
19
14
9
8
15
7
7
14
6
12
6
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Distancia:6850m

Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion  Equipo

Tiempo equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Participantes en meta

60 TURIA SPORT RUNNING
61 TOPORUNNERS
62 ATOTA CANYA

63 CA VILAMARXANT

64 BENI-CORRE POC A POC
65 FALLAPOLITECNICCOM
66 CORRECASAS
67 EEM BONREPOS | MIRAMBELL RUNNING
68 THE RUNNERS OF GODELLA

69 CA VON HIPPEL-LINDAU PAIPORTA

70 CAUTIEL
71 CAVALENCIA TERRA I MAR
72 LOS CHASQUIS
73 GALAPAGOS
74 CALCHER

75 SCHMIDT L"ELIANA VLC
76 CA L'ELIANA RUNNING
77 LA CAIRA

78 PENA EL COYOTE

79 CORRER POR ALMORZAR
80 SANUS VITAE TEAM

81 CELAPORTE FRESCA

82 SPIRIT RUNNER
83 DDS RUNNERS
84 LOS TORDOS
85 CA RESIDENCIA CANTALLOPS
86 DURISTORARIS
87 ENJOY UP

88 FITROOM RUNNERS
89 BENIRUNNING
90 CAEDETA

91 XBAJODEG®G

92 C&K

93 CCLALLUM
94 CT REHAB ESPORT ALDAIA
95 69 PULSACIONS

96 JUSTIS RUNNERS

97 PICKEN CLARET RUNNERS
98 SENSE LIMITS - ALDAIA
99 IES HENRI MATISSE

100 FORUS RUNNERS

101 TAULAINS
102 BLACK SHEEP RUNNERS
103 JR BRUNELEC BENETUSSER
104 CC GALGOS DE SILLA

105 UCV ADAPTADO
106 LAS GACELAS
107 CAVILA D'ALAQUAS

108 PENYA ATLETISME MISLATA

109 ANDALE ANDALE

110 SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD
111 CE LES FORMIGUETES
112 MYWIGO RUNNING TEAM

113 CORRE+

114 ALMUERZAKO RUNNING
115 ALAS 8 EN LAS BICIS

116 ACAVALL SPORT

3XTREME

02:08:42
02:09:25
02:10:04
02:10:28
02:10:34
02:10:42
02:11:04
02:11:44
02:12:23
02:12:49
02:13:30
02:13:54
02:14:39
02:14:41
02:16:02
02:16:28
02:18:18
02:18:30
02:18:40
02:18:40
02:19:00
02:19:24
02:20:00
02:21:30
02:22:03
02:23:34
02:24:24
02:25:00
02:28:49
02:30:02
02:30:08
02:31:40
02:32:20
02:32:22
02:33:28
02:33:30
02:33:42
02:36:52
02:38:15
02:40:12
02:40:59
02:41:26
02:44:25
02:46:20
02:46:22
02:50:15
02:51:29
02:53:15
02:56:01
02:57:12
02:57:18
02:58:23
02:58:52
02:59:33
03:02:55
03:21:42
04:01:36

5
7
11
6
21
7
11
12
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Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Distancia:6850m

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion  Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Participantes en meta

S5DEDOS VALENCIA
A LES NOU

A PEU PLA

A TOTA POLLAGUERA
ASELK

A7ELKM
ABEJARRUCOS
ABSOLUT RUNNERS
AC WONDER

AD MALONDA

AD PINDARO

ADO

AGM TEAM

AKS RUNNERS
ALAMEDA TRAINING

ALBALAT ENTRENA ATLETISME

ALBANTARUNNERS

ALEX CAMPOS TEAM
AMATEURS SPORTS
ANDARINAS TORRENTINAS
ANEM PATINT

ANSIA2

ANUESTRORITMO
ASINDOWN RUNNING
ATALANTA RUNNERS CLUB
ATLETISME SAGUNT
ATLETISME SOLLANA
ATLETISMO BENETUSSER
ATLETISMO C.G.T.A.D.
ATLETISMO YATOVA
AVIONAKOS

BANCO SANTANDER

BARRI DE LA LLUM

BE RUNNER MY FRIEND
BEER RUNNERS
BENICORRER-BENISANO
BICHO BOLA RUNNERS
BICICLETAS JUANMA
BIORUNNERS

BLUE LINE

BOAVISTA FC

BORN TO RUN VALENCIA
BRUKER SPORT TEAM
BUSCANT MUNTANYA
C.A.ALMUSSAFES
C.D.ALCUDIA DE VEO TEAM
CA A LES NOU DE GODELLA
CA APATIR

CA ALATOZ WELLNESS

CA ALBAL

CA ALCASSER

CA ALFARA DEL PATRIARCA
CA ALMUSSAFES

CA ALTURA

CA CA PUZOL

CA CALAMBRES

CA CAMES LLARGUES

CA CANALS
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Distancia:6850m

Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion  Equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Tiempo equipo Participantes en meta

CA CASAS BAJAS

CA CHESTE

CA CLUB ATLETISME PAIPORTA
CA CORRELIANA

CA CORREORES BUNOL

CA CULLERA

CA DONA SANG

CA ELS COIXOS

CA FENT CAMI

CA IBANES

CA JORGE BONORA

CA JORGE BONORA TERRAMELAR
CA L'ALCUDIA

CA LA VALL D'UIXO

CA LA VALL DE SEGO

CA MINGLANILLA

CA NAVAJAS

CA NELLY

CA ONDA

CA PUCOL

CA RAMBLAS DE AZUEBAR

CA REQUENA

CA RIBAPEU - RIBARROJA

CA ROCAFORT RUNNING

CA SAFOR DELIKIA SPORT

CA SAMARUC - EL PALMAR

CA TORTUGA ALGEMESI
CADA UNO A SU RITMO
CAGARUNNERS

CALCHEROS RUNNERS TEAM
CAP | CUA BENIARBEIG
CARPESA RUNNERS CLUB
CARRANQUET U.D.
CATARROJA UNIO ESPORTIVA
CC A LA MARXETA

CD CAMP DE MORVEDRE

CD LA FORTALEZA

CD NOLIMITS TRI&TRAIL TEAM
CD ONCE

CD PATALIEBRES

CD ROIVIVAL

CD TRIATLETAS ROTENOS
CDE VALVERDE DE JUCAR
CDM AVANT MONCADA TRIATLO | PARATRIATLO
CDROPE CHERA

CDT GET GOING

CDUPV TRIATLO

CE OUTDOOR NATURA MONCADA
CE RUNNERS RIO TURIA

CEA BETERA

CHIVITO RUNNING TEAM
CHUPITEAM

CLIMATURIA RUNNING

CLUB ATLETISME ALMUSSAFES
CLUB ATLETISMO ALCABOZO
CLUB DE CORRER PILES
CLUB DE TRIATLON TRILIONS
CLUB DEPORTIVO QUESA
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Distancia:6850m

Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion  Equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Tiempo equipo Participantes en meta

CLUB NATACION VALENCIA MASTERS ALAQUAS
CLUB RUNNING QUIRON
CLUB TERUEL TRIATLON
CLUB URBAN RUNNERS

CMR KIKEMORET
COALSARUNNING

COLEGIO LA SALLE

COLLA EL PAROTET

COLLA PAROTET

COR I MUNTANYA PUCOL
CORRE CORRE Q NO LLEGO
CORRE EL POYO VERDE
CORREDORES DE LA RUTA
CORREMON TRAIL
CORREORES BUNOL
CORSARUNNERS

COY Coy

COYOTES TENERIFE TRAIL
CT A CORRE CUITA

CT CULLERA

CT HURACAN VALENCIA

CTH PICASSENT

CUDOL RUNNERS

CUERPO ESTIERCOL

DE PUENTE A PUENTE
DELOITTE RUNNERS CLUB
DESAFIO RUNNERS
DESNIVEL+ TRAIL

DIUMENGE RUNNERS
DOMINGUEROS RUNNERS
DONA GERMANA AUDIFONOS
DOWN VALENCIA

DOWN VALENCIA RUNNING
EAT&RUN

EDWARDS ATHLETICS

EEM BONREPOS | MIRAMBELL
EL CLUB DEL ALMUERZO

EL PILAR RUNNING TEAM

EL POLLO VERDE

ELS BURROS RUNNING TEAM
ELS CARAGOLETS

ELS DINOSAURIS

EN ARRIBAR A DINAR, SOBRA
ENERGIA POSITIVA TRAINING TEAM
EQUILIBRIUM PTS

EQUIPO HUMANO

ESPORT AL CARRER L'ALCUDIA
FACULTAT D"ECONOMIA-UV
FENTCA RUNNING
FERRUNING CLUB
FISIOSPORTEM

FISTRO RUNNERS

FIT ROOM

FONDISTAS DE SILLA
FOROATLETISMOCOM

GAIA

GAMBA

GARROT PREMIUM
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Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Distancia:6850m

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Posicion  Equipo

Resultados por equipos

Tiempo equipo

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Participantes en meta

GENT DE FOIOS

GFT RUNNERS

GO RUN

GOMEZ MADRID KANGURS
GRUP ATLETISMO MOIXENT
GRUP CONDOL DENIA
HABITALE INMOBILIARIA
HEROES DEL ASFALTO
HIGUERUELAS TRAIL

IES SALVADOR GADEA
IMPORTACO RUNNER
INDENPENDIENTE
INDEPENDENT

INDIVIDUAL

INVICTVS RUNNING TEAM
ISPORT

ITURBI RUNNERS

JODIOS RUNNERS

KIKE MORET DESAFIO RUNNING

KSl142

L' ALCUDIA

L"APALPUT ALBUIXECH
LA FONT DE LES RUNNERS
LA FURIA RUNNING TEAM
LA TORRE CORRE

LES FORMIGUETES CA
LEVANTATE Y CORRE
LEVAUTO

LIBRE

LLUCH RUNNERS

LOS RUNNERS AL SOL

LOS SALAOS SALEN A CORRER

LOSDELESERES
MALAMARXA

MANGARRUFA TEAM
MANUFACTURAS CEYLAN
MARCHADORES DE CHELVA

MARINA DE EMPRESAS RUNNING TEAM

MARTICO RUNNERS

MAS DESPACIO NO PODEMOS
MATINERS DE LA RUTA
MEDIRUNNERS

MES DE 10
METALZI-ALZIRA
MORVEDRE TRIATLON
NEWRUNNERS

NINGUNO

NO FEDERADO

NOVELES MARATONIANOS
OLASO TEAM CARCAIXENT
OMEGA SPORT
OMEGASPORT

ON FIRE

ONE TWO TRI GODELLA
OUTSIDER

PAJARO LIBRE

PALITO TEAM

PALLETER CF
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Distancia:6850m

Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F

Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino

Fecha:28/05/2017

5miembros para resultado

Posicion  Equipo

Tiempo equipo

Participantes en meta

PARADOR EL SALER

PARK RUNNERS

PARK’S RUNNERS
PARTICULAR

PAS A PAS

PATRAIX TEAM

PCT PICANYA

PELUQUERIA PILAR CORRECHER
PENA EL COYOTE

PENA LA VACA

PIKIRUNNERS

POBLATS MARITIMS
POLITECNICCOM

POLOPOS TEAM

POR LIBRE

POWER PANCETA

PURO RUNNING

RANNING CLUB

RAPIDMAN

REHAB ESPORT TEAM

RIBES FAMILY & FRIENDS
RIBON FOTOGRAFIA
RICKYSPORTEAM

RIVER RUNNERS

RMG NUTRICION

ROLLITO MARCHOSO
ROZADORES DE LYCRA

RPG’S

RUN DEVIL RUN

RUNALIFE

RUNATOR

RUNEAT

RUNNERS ASUNCION TORRENT
RUNNERS FALLA JUST VILAR-MERCAT DEL CABANYAL
RUNNERS FRIENDS

RUNNERS TIERRA DEL VINO
RUNNING ALFAHUIR

RUNNING CONCHA ESPINA
RUNNING VALENCIA

RUTA DEL COLESTEROL
SALESIANOS SAN JUAN BOSCO
SAN VICENTE RUNNING TEAM
SANCHA’S TEAM

SANIKEY RUNNING

SANITAS

SCHNEIDER ELECTRIC RUNNING TEAM
SD CENTPEUS

SEMPRE RUNNING

SERVALIA

SOLFA RECURSOS MUSICALES
STEEL RUNNERS

STEEL RUNNERS VALENCIA
TALENTUM

TANAKA GO

TAULAINS ALFAFAR

TEAMOP

TERRETA-RUNNERS

THE SPEEDSTERS
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Volta a Peu Fundaciéon Valencia C.F
Distancia:6850m Fecha:28/05/2017
Resultados por equipos

Tipo de equipo: Equipo Masculino 5miembros para resultado
Posicion  Equipo Tiempo equipo Participantes en meta
TIBIAL FOTUT

TITAGUAS CORRE
TORREFIEL ATHLETIC CE
TORTUGA

TRAGAMILLAS ROAD RUNNERS CLUB
TRAIL MINGLANILLA

TRAIL SERRA VERNISSA
TRAINING PLANET
TRENKACAMES SEDAVI
TRIAMICS SILLA

TRIATLO ALGINET
TRICULPELAT ALAQUAS
TRIDIMONIS

TRIMURO
TROTACEBOLLEROS
TROTANOCHES VALENCIA
TUNA RONNERS

TYCRUN

UAUARUNING

ULTRAFONS ALACANT
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
URENATOS DEL INFIERNO
VALENCIA BASKET RUNNING TEAM
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIAPORT
VELOCIRAPTORS DEL DUC
VICENTEAM

VIKINGS RACERS

VINALESA
WWWANGELASABATERCOM
XINO XANO

YO
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